FINANZIAMENTI PUBBLICI STANZIATI PER LANNO 2020

ENTE PUBBLICO

IMPORTO LORDO

B

TEATRO DEI BORGIA

REGIONE PUGLIA - AVVISO PUBBLICO PER
PRESENTARE INIZIATIVE PROGETTUALI
RIGUARDANTI LO SPETTACOLO DAL VIVO E LE
RESIDENZE ARTISTICHE (ART. 45 DEL D.M. 1
LUGLIO 2014)

REGIONE PUGLIA - PIANO DI INNOVAZIONE
FAMILY FRIENDLY NELLE PMI D.D, 195/2020 E
SS.MM DI CUI ALLA D.D. 383/2020. PROGETTO
SMART THEATRE

COMUNE DI CORATO - COTRIBUTO

MIBACT- CONTRIBUTO COVID

82.953,00 €

47.726,53 €

8.500,00 €
10.000,00 €

Al SENSI DELLART. 9 COMMA 2 E 3 DEL DECRETO LEGGE 8 AGOSTO 2013, N. 91,
CONVERTITO IN LEGGE 7 OTTOBRE 2013, N. 112, SI DICHIARA CHE TEATRO DEI
BORGIA SRL HA SOSTENUTO PER L'ANNO 2020 LE SEGUENTI SPESE
RELATIVAMENTE ALLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI DEI CONSULENTI:

CONSULENTE COMPENSO CONFERIMENTO TERMINE INCARICO
LORDO INCARICO
DOTT. DEROSA GIUSEPPE - 4.701,86 € 20/04/2015 Tacito rinnovo

CONSULENZA CONTABILE,
AMMINISTRATIVA, FISCALE E
DEL LAVORO

annuale

TEATRO DEI BORGIA SRL - IMPRESA SOCIALE
PIAZZA CONTEDUCA 28




